Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen menojen ja tulojen hyvaksyjat

KPS nimi KP4 KP4 nimi

Keski-Uud 300 palvelut
Keski-Uud 300 palvelut
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Keski-Uud 301

Keski-Uud 301

Keski-Uud 301
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Keski-Uudenmaan pelastuslaitos

302 Vakelle tuotettavat palvelut

KP3

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3002
3003
3004
3010
3010
3011
3011
3021

KP3 nimi

Pelastustoimi
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Pelastustoimi
Pelastustoimi
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Yhteiset palvelut
Yhteiset palvelut
Yhteiset palvelut
Yhteiset palvelut
Pelastuslaitoksen johto ja hallinto
Pelastustoimen palvelut, Yhteiset
Ensihoito keskitetyt
Ensihoito keskitetyt
Ensihoito

Ensihoito
Ajoneuvopalvelut
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KP2 nimi
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suunnittelu ja
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Pelastustoiminnan palvelutuotanto
Tekniset palvelut, KUP
Tekniset palvelut, KUP
Tekniset palvelut, KUP
Tekniset palvelut, KUP
Tekniset palvelut, KUP
Tekniset palvelut, KUP
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Tilannekuva ja johtamisen tuki
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Tilannekuva ja johtamisen tuki
Tilannekuva ja johtamisen tuki
Tilannekuva ja johtamisen tuki
Pelastuslaitoksen johto ja hallinto, KUP
Pelastustoimen palvelut, Yhteiset
Ensihoidon keskitetyt, KUP
Ensihoidon keskitetyt, KUP
Ensihoito, KUP
Ensihoito, KUP
Ajoneuvopalvelut, Vake

ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy
ehkiisy

Kustannus-  KP nimi Hyvaksyja Hyvaksyjén sijainen
paikka

530000010 Pelastustoiminta, Yhteiset Pelastuspaallikkd Palvelualuejohtaja, palopaallikks
530000020 Gljyvahingot sl ja Pelastuspaallikkd, palopaalikkd
530000030 Kemikaaliyksikks ja Pelastuspaallikks, palopaallikks
530000040 Sopimuspalokunnat ja tekniset ikke
530000060 Varautuminen ja Pelastuspaallikks, palopaallikks
530000070 Vaesténsuojelu ja Pelastuspaallikks, palopaallikks
530000090 Vesisukellus ja Pelastuspaallikks, palopaallikks
530000100 Viestihuolto Viestipaillikks Pelastuspaallikks, palopaallikks
530000110 Onnettomuuksien ehkisy, Yhteiset johtava p: ia, ehkaisyn paallikks Johtava palotarkastaja
530000120 Valvonta johtava p: ia, ehkaisyn paallikks Johtava palotarkastaja
530000130 Turvallisuusviestinta johtava p: ia, ehkaisyn paallikks Johtava palotarkastaja
530000140 Kemikaalivalvonta johtava p: ia, ehkaisyn paallikks Johtava palotarkastaja

o ien ehkaisyn johtava p: ia, ehkaisyn paallikks Johtava palotarkastaja

imi sl Pelastuspaallikkd

530020010 Tekniset yhteiset Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapaallikks
530020020 Korjaamo Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapaallikkd
530020040 Varushuolto Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapaallikkd
530020050 Paineilmalaitteet Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapasllikks
530020060 Pelastuslaitos, Logistiikka Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapasllikks
530020070 Kiinteistokulut VAKE PEL Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapasllikks
530020080 Kiinteistokulut KEU PEL Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapasllikks
530021010 Pelastuslaitos, Hallinto Valvontapaallikks Riskienhallintapaallikks
530021020 Pelastuslaitos, Hankkeet Valvontapaallikks Riskienhallintapaallikks
530021030 Tilannekuva ja johtamisen tuki, yhteiset Riskienhallintapaallikks, valvontapaallikko Kehittamispaallikko
530021040 Fyysisen toimintakyvyn seuranta Valvontapaallikks Riskienhallintapaallikks
530021050 Tilannekeskus Valvontapaallikks Riskienhallintapaallikks
530030010 Pelastuslaitoksen johto, Yhteiset johtaj tekniset Palvelualuejohtaja
530040000 Pelastustoimen palvelut, Yhteiset Palvelualuejohtaja Pelastuspaallikko
530100010 Ensihoito, Yhteiset Ensihoidon palvelualuejohtaja Ensihoitomestari
530100020 Ensihoito, Keikkalaiset Ensihoidon palvelualuejohtaja Ensihoitomestari
530110010 Ensihoito, VAKE ihoit N tekniset Ensihoitomestari
530110020 Ensihoito, KEU N tekniset Ensihoitomestari
530210010 Vake ajoneuvopalvelut Palopaallikks, tekniset tukipalvelut Riskienhallintapaallikks



